Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 86/2022

Indica ao Poder Executivo
Municipal efetue serviços de
instalação de placa na Praça
Antônio Barroso, localizada na
Rua Cristóvão Colombo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados serviços de instalação de placa na Praça Antônio
Barroso, localizada na Rua Cristóvão Colombo.

.

Justificativa:

 Fomos procurados por familiares do seu Antônio, alegando que
há anos percebem a falta da Placa na Praça.

                        Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de janeiro de 2022.

Joi Fornasari
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D7W5U3P1W2J0T7M7
		2022-01-17T14:21:14-0300